



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Medipart ApS

Jernbanegade 75, 7500 Middelfart

CVR-nr. 28 89 53 99

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Rikke Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. juli 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Medipart ApS Jernbanegade 75 7500 Middelfart
	CVR-nr.: 28 89 53 99
	Regnskabsår: 1. august - 31. juli
Direktion	Rikke Nygaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med sygeplejeartikler, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.962 mod 1.251.734 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -372.955 mod 851.953 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.962	1.251.734
1 Personaleomkostninger	-516.879	-412.069
Driftsresultat	-508.917	839.665
Andre finansielle indtægter	352.418	292.109
Øvrige finansielle omkostninger	-321.252	-37.711
Resultat før skat	-477.751	1.094.063
Skat af årets resultat	104.796	-242.110
Årets resultat	-372.955	851.953
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	851.953
Disponeret fra overført resultat	-372.955	0
Disponeret i alt	-372.955	851.953

Balance 31. juli

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Omsætningsaktiver		
Forudbetalinger for varer	480.000	0
Varebeholdninger i alt	480.000	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.420.067	6.002.238
Udskudte skatteaktiver	104.796	0
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	0
Andre tilgodehavender	141.174	8.145
Tilgodehavender i alt	4.714.037	6.010.383
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.149.137	800.075
Værdipapirer i alt	1.149.137	800.075
Likvide beholdninger	2.547.659	2.707.226
Omsætningsaktiver i alt	8.890.833	9.517.684
Aktiver i alt	8.890.833	9.517.684

Balance 31. juli

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.403.096	6.776.051
Egenkapital i alt	<u>6.528.096</u>	<u>6.901.051</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	43.981	28.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.136.965	2.324.723
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	12.925	12.925
Selskabsskat	0	170.110
Anden gæld	168.866	80.580
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.362.737</u>	<u>2.616.633</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.362.737</u>	<u>2.616.633</u>
Passiver i alt	<u>8.890.833</u>	<u>9.517.684</u>

2 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	500.835	394.148
Andre omkostninger til social sikring	4.828	2.556
Personalemkostninger i øvrigt	11.216	15.365
	<u>516.879</u>	<u>412.069</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser pr. 31. juli 2020.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikke Nygaard

Som Direktør
På vegne af Medipart ApS
PID: 9208-2002-2-402610079238
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2020 kl.: 19:36:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Rikke Nygaard

Som Dirigent
På vegne af Medipart ApS
PID: 9208-2002-2-402610079238
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2020 kl.: 19:36:47
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Callesen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revisions
RID: 74264040
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2020 kl.: 07:59:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9b10cb0fpkH241225346

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.